
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio collaborazioni e iniziative culturali studentesche 

 

 
 
D.R. n. 342                 Teramo, 28 luglio 2025 

 

 

IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e in particolare l’art. 1 “Iniziative per il 

sostegno degli studenti universitari e perfavorirne la mobilità”; 

VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 e in particolare l’art. 2 comma 3 “Fondo 
per il sostegno dei giovani e favorire la mobilità degli studenti”; 

VISTO il D.M. 29 dicembre 2014 n. 976 “Fondo per il sostegno dei giovani e 
favorire la mobilità degli studenti”; 

VISTO il D.R. n. 294 del 7 luglio 2025, con il quale è stata indetta una procedura 

di selezione per il conferimento di n. 26 borse di tutorato per lo 

svolgimento di attività di tutorato svolto da studenti senior - a.a. 

2025/2026; 

VISTO  il D.R. n. 335 del 24 luglio 2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice ed in particolare il verbale 
n.2 della seduta di valutazione del colloquio tenutasi in data 25 luglio 
2025 col quale è stata redatta la graduatoria; 

 
DECRETA 

Art. 1 

1. É accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura di selezione per lo 

svolgimento di attività di tutoraggio svolto da studenti senior - a.a. 2025/2026. 

 
Art. 2 

1. É approvata la graduatoria di cui al bando emanato con D.R. n. 294 del 7 luglio 2025 

che costituisce parte integrante del presente decreto, come da verbale n. 2 della 

Commissione giudicatrice richiamato in premessa (Allegato). 

Art. 3 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto sul sito web di Ateneo decorrono 

i termini per ricorsi e impugnative. 



Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio collaborazioni e iniziative culturali studentesche 

 

 
 
 

 
Art. 4 

 
1 Il presente Decreto viene inserito nella Raccolta ufficiale dell’Ateneo ed è 

pubblicato all’Albo on line dell’Università degli Studi di Teramo e sul Sito web 

dell’Ateneo nella sezione Segreteria Studenti – Opportunità per studenti - Borse di 

tutorato - Fondo Giovani. 

. 

 

F.to Il Rettore 

   Prof. Christian Corsi 

 

 
  



Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio collaborazioni e iniziative culturali studentesche 

 

ALLEGATO 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO 

Selezione per il conferimento  di  n. 26 borse di tutorato di Ateneo per lo svolgimento di 
attività di tutoraggio da parte di studenti senior - a. a. 2025/2026 

 
GRADUATORIA 

 
 

MATRICOLA ESITO 

119392 VINCITORE 

prematricola 7 VINCITORE 

119726 VINCITORE 

118555 VINCITORE 

119537 VINCITORE 

115877 VINCITORE 

119543 VINCITORE 

106511 VINCITORE 

113888 VINCITORE 

118940 VINCITORE 

118600 VINCITORE 

116437 VINCITORE 

106496 VINCITORE 

115626 VINCITORE 

118312 VINCITORE 

117041 VINCITORE 

108137 VINCITORE 

119739 VINCITORE 

 

 


